
Město Litvínov ||||||||||||u|||||||||||i||||||||||||||||||||||||||!|||
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov MELTXOOYSA6H
úsek kanceláře starosty - propagace města

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.: ÚKS/7011/2022/
čj.: MELT/78626/2022

Docela velké divadlo, o. p. s.
Rooseveltova 279
436 01 Litvínov

Vyřizuje:
Telefon: lČ: 70856656
E-mail:
Datum: 01.11.2022

Objednávka č. ÚKS 1010004/15/2022
KRUŠNOHORSKÉ VÁNOCE

á7,/ky.3

Objednáváme u vás zajištění vystoupení v rámci programu Krušnohorských Vánoc, která proběhnou
na náměstí Miru na krytém pódiu. jedná se o:
05.12. 14:00-19:00 ljčinkujÍcÍ do Mikulášského retrobusu
05.12. v časovém rozmezí 14:00-16:00 (vždy před odjezdem retrobusu) vystoupení s písničkou
- ozvučení zajištěno
07.12. 16:30-17:30 Betlémská hvězda " ozvučeni
19.12. 15:30-16:00 Pekelné písničky pro děti i dospělé + ozvučení
19.12. 16:30-17:30 Když je v pekle neděle " ozvučeni

'. Položka
Mikulášský retrobus
Betlémská hvězda
Pekelné písničky pro děti i dospělé
Když je v pekle neděle

:.,·., ,,l., ,;" ,. ;·'-11. "S- ;Y.i

Celkem · -' -. P" ,' "- m".

cena/ks
16.000 Kč
25.000 Kč

6.000 Kč
12.000 Kč

ks celkem s DPH
16.000 Kč
25.000 Kč
6.000 Kč

12.000 Kč
P l,

Příjemce zdanitelného plněni použije přijaté plněni výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně
a příjemce plnění proto ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

NeuskutečnI-li se akce z důvodu nezávislém na vůli pořadatele, jako je nepříznivá epidemická
situace, požár, úmrtí, či nemoc atp., je toto považováno za akt vyšší moci. V tom případě
není povinen pořadatel účinkujicImu hradit jakékoliv náklady spojen$mE 7 e'

se $ůi'-., "' ..
?'

436 ol ir,l 11

V Litvinově dne: 01.11.2022

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Miru 11
ÚKS - propagace města
436 01 Litvínov

Rozpočtová skladba: 1010004-5169-6171

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Vesna Šindelářová

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji: Bc. Miroslava Sieberová

Vesna Šindelářová
vedoucí úseku kanceláře starosty

Potvrďte akceptaci objednávky:

Dne: 01.11.2022

Dne: 01.11.2022

městské ku/tum/ akce

Podpis:

Podpis: -

Tel.: "420 476 767 600: Fax: "420 476 767 601; Url: \N\mN.mu|itvinov.cz; E-mail: poQate|na@mu|itvinov.cz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100


